Author. Cod. quia quae fuit. Edit. quia quo transiit aberrans et velut a laeva. Cod. quoniam dum persistit errans, in laeva veluti. Edit. post Distich. Quippe caput retegens &c. omittit sequens:

Denis Codd. Theol. V. I. P. III.

A a

Po-